
17 de janeiro de 2022 Diário Oficial de Santos63

ATOS DO CHEFE 
DO PODER
LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 645/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que 

está aberto o Pregão Eletrônico nº 03/2022, Pro-
cesso nº 645/2021, tipo menor preço, cujo objeto 
é aquisição de mesas e poltronas para substituir 
móveis deteriorados localizados nos corredores 
da plenária, galeria, auditório e salão de eventos 
da Câmara Municipal de Santos, conforme especi-
ficações técnicas constantes no Termo de Referên-
cia (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no 
dia 31/01/2022 às 09h e a disputa de lances ocor-
rerá em 31/01/2022 às 10h. O Edital na íntegra en-
contra-se à disposição dos interessados a partir do 
dia 17/01/2022 nos endereços eletrônicos: www.
bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através 
do Portal da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em conta-
to pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br

Santos, 13 de janeiro de 2022.
FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CAIXA DE 
ASSISTÊNCIA AO 
SERVIDOR PÚBLICO

ATOS DA PRESIDENTE

PORTARIA Nº 002 – P – SEGER/2022
Gilvânia Karla Nunes Beltrão Alvares, Presiden-

te da Caixa de Assistência ao Servidor Público Mu-
nicipal de Santos – “CAPEP-SAÚDE”, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 
074/2020-GPM de 15 de maio de 2020, nomeia a 
Sra. CHRISTIANE SIMÕES DOS SANTOS, registro nº 
50.128-8, ocupante do cargo de Técnico Auxiliar de 
Administração, Nível L, do Quadro Permanente da 
Caixa de Assistência ao Servidor Público Municipal 
de Santos, para exercer, em substituição, o cargo 
em comissão, símbolo C-1, de Chefe do Departa-

mento de Assistência à Saúde e Auditoria, da Cai-
xa de Assistência ao Servidor Público Municipal de 
Santos – “CAPEP-SAÚDE”, durante o impedimento 
por férias, da Sra. MÁRCIA SUCOMINE,  no período 
de 03 de janeiro a 10 de janeiro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Caixa de Assistência ao Servidor Público Munici-

pal de Santos – “CAPEP-SAÚDE”, em 13 de janeiro 
de 2022.

GILVÂNIA KARLA NUNES BELTRÃO ALVARES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO 
PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATO n.º 001/2022 
PROCESSO Nº 60.377/2020-81
PARTES: CAIXA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR 

PÚBLICO MUNICIPAL DE SANTOS – CAPEP-SAÚDE 
e N.A. CONNECT INFORMÁTICA LTDA.  

OBJETO: Aditar o Contrato nº 001/2021 para 
prorrogar o prazo de vigência por mais 12 meses

(Primeiro Aditamento)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de 

assinatura 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.637,96 (cinco mil, 

seiscentos e trinta e sete reais e noventa e seis 
centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 03.33.10.04.122.0
091.2504.3.3.9.39.17 

FONTE DE APLICAÇÃO Nº 04.110.0000
NOTA DE EMPENHO Nº 329/2022 
ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE, Caixa de As-

sistência ao Servidor Público Municipal de Santos 
– CAPEP-SAÚDE, Gilvânia Karla Nunes Beltrão Al-
vares e pela CONTRATADA, Antonio Carlos Rodri-
gues de Almeida, em 07/01/2022. 

GILVÂNIA KARLA NUNES BELTRÃO ALVARES
PRESIDENTE – CAPEP-SAÚDE 

CONVOCAÇÃO 
Ficam convocados os membros do Conselho de 

Administração a participarem de 11.ª reunião or-
dinária a realizar-se no dia 19 de janeiro de 2022, 
quarta-feira, às 10 horas, na sala de reuniões da 
CAPEP-SAÚDE, nos termos do art. 20, do Decreto 
n.º 8.337, de 22 de janeiro de 2019.

Santos, 14 de janeiro de 2022.
GILVÂNIA KARLA N. B. ALVARES

PRESIDENTE – CAPEP-SAÚDE

EXPEDIENTES DESPACHADOS EM 12.01.2022
Processo nº 40247/2018-06 – JOSÉ RIBAMAR DE 

GOIS SIQUEIRA: Defiro, nos termos da Portaria 
nº13/19, a partir de 03/09/2021, nos termos do pa-
recer jurídico. 


